Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Ä
nd
er
un
ge
n

Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0 ISS 206…E… - 02
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Typenschlüssel
I S S 2 0 6 M P / 4 N O - 2 E 0 - S 8 . 3
Funktionsprinzip / Bauform
ISS Induktiver Sensor / Kurze Bauform
Baureihe
206 Baureihe mit Ø 6,5mm
Gehäuse / Gewinde
MP Metallgehäuse (aktive Fläche: Kunststoff) / Glatt (ohne Gewinde)
Ausgangsfunktion
4NO PNP Transistor, Schließer (NO)
4NC PNP Transistor, Öffner (NC)
2NO NPN Transistor, Schließer (NO)
2NC NPN Transistor, Öffner (NC)
Messbereich / Einbauart
2E0 Typ. Grenztastweite 2,0mm / Bündig einbaubar
Elektrischer Anschluss
entfällt Leitung, PVC, Standardlänge 2000mm
S8.3 M8 Rundsteckverbindung, 3-polig, axial
200-S8.3 Leitung, PVC, Länge 200mm mit M8 Rundsteckverbindung, 3-polig, axial
ISS 206 Induktive Sensoren
ISS 206…E… - 02 2017/03
ISS 206